
Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.20.23

Lichtgewehr 3-Stellung Schüler II w. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 4707 Heckel, Zara  0417... Edelweiß Scheuring 94 96 89 279

2 1536 Martin, Melina  0403... Salvatorschützen Adelzhausen e... 77 64 67 208



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:49 Uhr Gesamt

1  0423043 Schloßbergschützen Holzhausen 511 Ringe

6104 Parzinger, Andreas 180
6100 Ueing, Simon 170
6102 Parzinger, Benedikt 161

2  0416095 1847 Alt Vohburg 1 509 Ringe

4455 Nest, Sofia 173
4460 Schels, Simon 172
4457 Helfer, Johannes 164

3  0421046 SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.V. 1 483 Ringe

5377 Fürhofer, Emilia 183
5375 Ächter, Hannah 166
5376 Fürhofer, Elena 134

4  0406010 Schützengilde e.V. Gollenshausen 1 479 Ringe

1842 Oberloher, Laura 166
1834 Anderl, Fabian 160
1833 Anderl, Lukas 153

5  0421030 SV Eichenlaub Unterstall 1 455 Ringe

5279 Eder, Julia 183
5275 Haberl, Maria 165
5272 Ammler, Jakob 107

6  0408024 SV Isental Lengdorf 416 Ringe

2406 Grübler, Travis Nic 150
2422 Feldhofer, Simon 149
2413 Schwarzenbauer, Laura 117

7  0427029 SG Übersee 408 Ringe

6834 Wagner, Pauline 147
6839 Irger, Felicitas 133
6833 Waschin, Sara 128



Lichtgewehr Stand: 12.04.2025,19:49 Uhr    Seite: 2 11.10.22

8  0406017 Hubertusschützen Höslwang 1 405 Ringe

1859 Hilger, Paula 174
1858 Blank, Leonie 121
1860 Stockmeier, Johannes 110

9  0427016 SG Mietenkam 397 Ringe

6687 Wimmer, Andrea Noreia 159
6691 Zummack, Simon 155
6689 Sass, Ian 83

10  0421010 SV Einigkeit Heinrichsheim 1 390 Ringe

5200 Götz, Felina 165
5196 Walter, Andreas 128
5197 Bieniosek, Lena 97

11  0407027 Gemütlichkeit Lauterbach 387 Ringe

2056 Fischbacher, Xaver 141
2058 Resch, Josefine 126
2057 Fischer, Lukas 120

12  0416053 Kgl.priv. FSG Kösching 383 Ringe

4151 Hafner, Elisa 159
4170 Holler, Lea 112
4166 Daffner, Ludwig Roland 112

13  0421037 SV Alpenrose Grimolzhausen 1 371 Ringe

5305 Stegmeir, Carolin 140
5304 Braun, Alexandra 118
5303 Baumgartner, Julia 113

14  0428009 SV Harpfing 1 366 Ringe

6902 Berndlmaier, Eva 146
6903 Hilger, Franziska 128
6905 Huber, Christina 92

15  0416063 SV Edelweiß Meihern 1 365 Ringe

4222 Lender, Korbinian 134
4219 Pflieger, Simon 124
4221 Bodecker, Pascal 107

16  0416063 SV Edelweiß Meihern 2 360 Ringe

4215 Wittl, Susanne 131
4217 Meier, Paula 115
4216 Riepl, Jonas 114



Lichtgewehr Stand: 12.04.2025,19:49 Uhr    Seite: 3 11.10.22

17  0427007 SG Eisenärzt 1 353 Ringe

6668 Überegger, Sophia 162
6660 Oberpriller, Willi 98
6659 Steinbrecher, Emelie 93

18  0422037 Sports. 1951 Ostermünchen 1 350 Ringe

5681 Zehetmaier, Philomena 140
5679 Rohrberg, Jonas 122
5683 Haager, Leon 88

19  0421046 SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.V. 2 349 Ringe

5371 Felbermeir, Sophia 149
5372 Rieblinger, Jakob 108
5351 Müller, Isabel 92

20  0406009 Thomassch.1892 e.V. Frasdorf 1 337 Ringe

1830 Riepertinger, Hannes 116
1829 Just, Sara 116
1832 Baumgartner, Lorenz 105

21  0410048 Gambrinus Niedergeislbach e.V. 329 Ringe

2851 Huber, Valentin 116
2860 Knecht, Stefan 116
2850 Höhne, Lena 97

22  0412010 Schützenges.Elf und Eins e.V. 326 Ringe

3279 Tromm, Maximilian 119
3250 Yegin, Aydil 106
3249 Winterholler, Ludwig 101

23  0427007 SG Eisenärzt 2 300 Ringe

6666 Albrecht, Nina Sophie 140
6667 Stille, Finn Maximilian 89
6665 Grimmek, Lucia 71

24  0421046 SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.V. 3 260 Ringe

5349 Müller, Marius 106
5348 Felbermeir, Antonia 104
5347 Felbermeir, Elias 50

25  0421051 SV Enzian Sehensand e.V. 1 210 Ringe

5457 Lösch, Jonas 78
5456 Rucker, Josef 68
5462 Stalla, Elias 64



Lichtgewehr Stand: 12.04.2025,19:49 Uhr    Seite: 4 11.10.22

26  0419025 Kgl. Priv. FSG Mühldorf 176 Ringe

5044 Maier, Maxim 85
5023 Konrad, Benedikt 47
5026 Sickinger, Lea 44



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.22

Lichtgewehr Schüler II m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 6104 Parzinger, Andreas  0423... Schloßbergschützen Holzhausen 87 93 180

2 4460 Schels, Simon  0416... 1847 Alt Vohburg 1 83 89 172

3 6100 Ueing, Simon  0423... Schloßbergschützen Holzhausen 87 83 170

4 1141 Girrbach, Moritz  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 86 83 169

5 4457 Helfer, Johannes  0416... 1847 Alt Vohburg 1 83 81 164

6 2822 Günther, Ben  0410... Treu-Bayern Kirchasch 80 83 163

7 6102 Parzinger, Benedikt  0423... Schloßbergschützen Holzhausen 84 77 161

8 1834 Anderl, Fabian  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 1 79 81 160

9 6106 Zenz, Tobias  0423... Schloßbergschützen Holzhausen 82 78 160
10 1828 Hertreiter, Jonas  0406... SG Endorf e.V. 71 85 156
11 6691 Zummack, Simon  0427... SG Mietenkam 73 82 155
12 1833 Anderl, Lukas  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 1 71 82 153
13 1644 Dobler, Iunius  0404... SG Diana 74 76 150
14 2043 Rauschen, Kilian  0407... Eintracht Karlsfeld 72 75 147
15 4325 Greiling, Leonas Alexand...  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 59 83 142
16 6413 Geyer, Anton  0425... SG 1964 Tegernbach 1 74 68 142
17 5335 Sengl, Benedikt  0421... SV Tell Hollenbach 77 65 142
18 5334 Lenk, Lukas  0421... SV Tell Hollenbach 74 66 140
19 2758 Bauer, Johannes  0410... Hubertus Eichenried 72 67 139
20 3801 Schwaiger, Gabriel-Marin...  0415... SG Irschenberg 1889 e.V. 67 71 138
21 4784 Bauer, Korbinian  0418... SV Tannengrün Biberbach 72 66 138
22 5229 Haberle, Paul  0421... SV 1906 Rohrenfels 67 69 136
23 4222 Lender, Korbinian  0416... SV Edelweiß Meihern 1 68 66 134
24 3925 Bergner, Julian  0416... SV Immergrün Dünzlau e.V. 72 62 134
25 6400 Geigant, Elias  0425... SV Einigkeit Steingriff 53 79 132
26 6411 Stängl, Anton  0425... SG 1964 Tegernbach 1 67 64 131
27 2042 Rauschen, Jonas  0407... Eintracht Karlsfeld 56 73 129
28 1364 Lexhauser, Andreas  0402... SV Eintracht Wald 49 79 128
29 6401 Bolz, Jonas  0425... SV Einigkeit Steingriff 54 70 124
30 2055 Spengler, Jakob  0407... Gemütlichkeit Lauterbach 63 61 124
31 4219 Pflieger, Simon  0416... SV Edelweiß Meihern 1 66 58 124
32 5679 Rohrberg, Jonas  0422... Sports. 1951 Ostermünchen 1 54 68 122
33 1799 Semmler, Sebastian  0406... SG Amerang 67 54 121
34 3279 Tromm, Maximilian  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 48 71 119
35 6654 Rüdiger, Tim  0427... SG Staudach-Egerndach 56 61 117
36 2860 Knecht, Stefan  0410... Gambrinus Niedergeislbach e.V. 46 70 116
37 2851 Huber, Valentin  0410... Gambrinus Niedergeislbach e.V. 59 57 116
38 1830 Riepertinger, Hannes  0406... Thomassch.1892 e.V. Frasdorf 1 68 48 116
39 4793 Dos Santos Rodrigues, L...  0418... SV Tannengrün Biberbach 52 63 115
40 6799 Mayer, Karl  0427... SG Schleching 56 58 114
41 4216 Riepl, Jonas  0416... SV Edelweiß Meihern 2 61 53 114
42 4166 Daffner, Ludwig Roland  0416... Kgl.priv. FSG Kösching 57 55 112
43 3453 Hertlein, Alexander  0413... SG 1857 Althegnenberg 59 52 111
44 5600 Mattein, Vinzenz  0422... SGW Bad Feilnbach 56 54 110
45 1860 Stockmeier, Johannes  0406... Hubertusschützen Höslwang 1 56 54 110
46 7574 Rieger, Elian  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 52 57 109
47 7502 Bergmann, Levi  0430... SG Oderding 49 59 108
48 1541 Kresin, Devid  0403... Salvatorschützen Adelzhausen e.V. 51 57 108
49 6721 Fischer, Felix  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 51 56 107

ADM-USER
Hervorheben



50 4221 Bodecker, Pascal  0416... SV Edelweiß Meihern 1 53 54 107
51 5378 Hackenberg, Leo  0421... SV Juraschützen Hütting 47 59 106
52 1832 Baumgartner, Lorenz  0406... Thomassch.1892 e.V. Frasdorf 1 56 49 105
53 5599 Kühnel, Michael  0422... SGW Bad Feilnbach 55 47 102
54 3249 Winterholler, Ludwig  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 50 51 101
55 6711 Blümel, Adrian  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 51 42 93
56 6992 Reiter, Vinzenz  0428... SGi Traunwalchen 1 55 37 92
57 2755 Nitsche, Fabian  0410... Hubertus Eichenried 39 51 90
58 6667 Stille, Finn Maximilian  0427... SG Eisenärzt 2 37 52 89
59 1788 Mair, Andreas  0405... SSA Gaissach 46 42 88
60 5683 Haager, Leon  0422... Sports. 1951 Ostermünchen 1 60 28 88
61 5044 Maier, Maxim  0419... Kgl. Priv. FSG Mühldorf 57 28 85
62 6689 Sass, Ian  0427... SG Mietenkam 41 42 83
63 5457 Lösch, Jonas  0421... SV Enzian Sehensand e.V. 1 39 39 78
64 5685 Ludwig, Korbinian  0422... Sports. 1951 Ostermünchen 40 37 77
65 1789 Gilgenreiner, Jakob  0405... SSA Gaissach 34 39 73
66 5456 Rucker, Josef  0421... SV Enzian Sehensand e.V. 1 41 27 68
67 5462 Stalla, Elias  0421... SV Enzian Sehensand e.V. 1 23 41 64
68 5043 Mädler, Tom  0419... Kgl. Priv. FSG Mühldorf 29 26 55
na 1806 Bauer, Leonhard  0406... SV Edelweiß Bernau 1 0 0 0
na 2757 Borgo, Adrian  0410... Hubertus Eichenried 0 0 0
na 7573 Czapko, Vinzenz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0
na 1821 Dickl, Thomas  0406... SG Endorf e.V. 0 0 0
na 1484 Ertl, Leonhard  0403... Pipinsgilde Pipinsried 1 0 0 0
na 1805 Fischer, Donat  0406... SV Edelweiß Bernau 0 0 0
na 6686 Frisch, Nico  0427... SG Mietenkam 0 0 0
na 2853 Fugmann, Martin  0410... Gambrinus Niedergeislbach e.V. 0 0 0
na 6416 Haberer, Valentin  0425... SG 1964 Tegernbach 1 0 0 0
na 3800 Hacklinger, Alexander  0415... SG Irschenberg 1889 e.V. 0 0 0
na 4223 Hengl, Sebastian  0416... SV Edelweiß Meihern 0 0 0
na 2936 Hupfer, Anton  0410... Falken Moosinning 0 0 0
na 2934 Hörmannsdorfer, Paul  0410... Falken Moosinning 0 0 0
na 5379 Keppele, Max  0421... SV Juraschützen Hütting 0 0 0
na 7575 Kilian, Moritz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0
na 1849 Mayer, Markus  0406... SG Hubertus Greimharting e.V. 0 0 0
na 1651 Müller, Julius  0404... BS-St.G 0 0 0
na 1091 Neuendank, Nick  0401... Vereinigte SG Oberbernbach 0 0 0
na 2935 Neumair, Sebastian  0410... Falken Moosinning 0 0 0
na 1489 Nolte, Janek Finn  0403... Pipinsgilde Pipinsried 1 0 0 0
na 6985 Reitmeier, Leo  0428... SGi Traunwalchen 0 0 0
na 1487 Riahi, Elias  0403... Pipinsgilde Pipinsried 1 0 0 0
na 1807 Riepertinger, Stefan  0406... SV Edelweiß Bernau 0 0 0
na 4477 Rigole, Sebastian  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 0 0 0
na 5487 Rzeszutek, Patryk  0421... Kaiserburgschützen Oberhausen 0 0 0
na 6988 Schindler, Jonas  0428... SGi Traunwalchen 1 0 0 0
na 5374 Schnepf, Johannes  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 0 0 0
na 6266 Schwaiger, Andreas  0425... SV Lustige Brüder Adelshausen 0 0 0
na 1961 Schwaiger, Matteo Joseph  0406... SG Schafwaschen Rimsting e.V. 0 0 0
na 1650 Steiger, Elias  0404... BS-St.G 0 0 0
na 5684 Steil, Benedikt  0422... Sports. 1951 Ostermünchen 0 0 0
na 7494 Wagner, Kilian  0430... SG Iffeldorf 0 0 0
na 1857 Wimmer, Jakob  0406... Hubertusschützen Höslwang 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.23

Lichtgewehr Schüler II w. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1813 Rott, Johanna  0406... Altschützen Eggstätt 88 96 184

2 5377 Fürhofer, Emilia  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 94 89 183

3 4720 Heckel, Zara  0417... Edelweiß Scheuring 92 90 182

4 1859 Hilger, Paula  0406... Hubertusschützen Höslwang 1 83 91 174

5 4455 Nest, Sofia  0416... 1847 Alt Vohburg 1 85 88 173

6 1842 Oberloher, Laura  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 1 84 82 166

7 5375 Ächter, Hannah  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 85 81 166

8 5200 Götz, Felina  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 1 84 81 165

9 5220 Röll, Elina  0421... SV Edelweiß Münster 80 82 162
10 4151 Hafner, Elisa  0416... Kgl.priv. FSG Kösching 83 76 159
11 6687 Wimmer, Andrea Noreia  0427... SG Mietenkam 87 72 159
12 1928 Stürzer, Annelie  0406... Kgl.priv.FSG Prien 72 83 155
13 1798 Riemer, Ida Marlen  0406... SG Amerang 71 80 151
14 6834 Wagner, Pauline  0427... SG Übersee 72 75 147
15 1485 Jais, Maja  0403... Pipinsgilde Pipinsried 73 74 147
16 5313 Ivenz, Hanna  0421... Lindenschützen Schorn e.V. 79 68 147
17 6902 Berndlmaier, Eva  0428... SV Harpfing 1 71 75 146
18 7503 Pape, Theresa  0430... SG Oderding 69 76 145
19 6392 Schaipp, Stephanie  0425... 1961 Schnupfclub Peutenhausen e... 73 70 143
20 1854 Wollschlager, Miriam  0406... SG Hittenkirchen 62 78 140
21 5681 Zehetmaier, Philomena  0422... Sports. 1951 Ostermünchen 1 73 67 140
22 6666 Albrecht, Nina Sophie  0427... SG Eisenärzt 2 78 62 140
23 1542 Martin, Melina  0403... Salvatorschützen Adelzhausen e.V. 73 64 137
24 4762 Berger, Eva  0417... Lechroaner Stadl 77 60 137
25 5376 Fürhofer, Elena  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 68 66 134
26 6107 Günther, Mia-Sophie  0423... Schloßbergschützen Holzhausen 78 56 134
27 6839 Irger, Felicitas  0427... SG Übersee 63 70 133
28 1646 Jerouschek, Julia  0404... BS-St.G 59 73 132
29 6655 Holzner, Marina  0427... SG Staudach-Egerndach 68 63 131
30 6903 Hilger, Franziska  0428... SV Harpfing 1 62 66 128
31 6833 Waschin, Sara  0427... SG Übersee 71 57 128
32 3906 Kammermeier, Viktoria  0416... Edelweiß Denkendorf 1 59 67 126
33 2756 Brummer, Franka  0410... Hubertus Eichenried 61 63 124
34 1197 Rabenseifner, Patrizia  0402... Verein. SSGes Altötting 64 58 122
35 1858 Blank, Leonie  0406... Hubertusschützen Höslwang 1 64 57 121
36 4491 Schweigard, Katja  0416... ZSG Stegerbräu "die Ruaßigen" Pf... 59 61 120

(Innenzehner: 2)
37 4834 Body, Aliz Anna  0418... SV Eichenlaub Lausham 59 61 120

(Innenzehner: 0)
38 1803 Lackerschmid, Anna  0406... SV Edelweiß Bernau 1 68 51 119
39 2819 Bauer, Emilie  0410... Treu-Bayern Kirchasch 54 63 117
40 1829 Just, Sara  0406... Thomassch.1892 e.V. Frasdorf 1 63 53 116
41 4472 Megyesi, Anna  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 71 45 116
42 4217 Meier, Paula  0416... SV Edelweiß Meihern 2 55 60 115
43 1808 Lackerschmid, Franziska  0406... SV Edelweiß Bernau 1 58 56 114
44 6320 Fottner, Josephine  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 1 54 54 108
45 3250 Yegin, Aydil  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 44 62 106
46 4681 Schwarzwalder, Sophia  0417... SG Frohsinn Pflugdorf e.V. 45 61 106
47 1507 Horgai, Lotta  0403... Ecknachtaler Tödtenried 62 43 105



48 5197 Bieniosek, Lena  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 1 37 60 97
49 6722 Huber, Fiona  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 45 48 93
50 5314 Ivenz, Marie  0421... Lindenschützen Schorn e.V. 50 43 93
51 6905 Huber, Christina  0428... SV Harpfing 1 47 45 92

(Innenzehner: 1)
52 5351 Müller, Isabel  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 47 45 92

(Innenzehner: 0)
53 6850 Maier, Susanna  0427... Sportschützen Traungau 36 54 90
54 7572 Hofmann, Sophie  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 48 38 86
55 1486 Lohre, Magdalena  0403... Pipinsgilde Pipinsried 19 56 75
56 1064 Szirom, Emily  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 28 45 73
na 2937 Fischbeck, Veronika  0410... Falken Moosinning 0 0 0
na 6723 Kersner, Anna  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 0 0 0
na 5190 Kosmehl, Finja  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 2 0 0 0
na 6317 Landsberger, Selina  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 1 0 0 0
na 1814 Plank, Josephine  0406... Jungschützen e.V. Eggstätt 0 0 0
na 6984 Sollacher, Paula  0428... SGi Traunwalchen 1 0 0 0
na 6894 Strobl, Christine  0428... SV Harpfing 0 0 0
na 6832 Stöger, Johanna  0427... SG Übersee 0 0 0
na 1643 Vierkötter, Anna  0404... SG Diana 0 0 0
na 2010 Weigerding, Hannah  0407... Eichengrün Walkertshofen 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.24

Lichtgewehr Schüler III m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 6562 Horn, Leonard  0426... VSG Pöcking 77 75 152

2 2406 Grübler, Travis Nic  0408... SV Isental Lengdorf 76 74 150

3 2422 Feldhofer, Simon  0408... SV Isental Lengdorf 80 69 149

4 2056 Fischbacher, Xaver  0407... Gemütlichkeit Lauterbach 70 71 141

5 5196 Walter, Andreas  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 1 64 64 128

6 2057 Fischer, Lukas  0407... Gemütlichkeit Lauterbach 50 70 120

7 1056 Godin, Marc  0401... Vereinigte Schützen Kühbach e.V. 1 49 63 112

8 5372 Rieblinger, Jakob  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 63 45 108

9 5272 Ammler, Jakob  0421... SV Eichenlaub Unterstall 1 51 56 107
10 5349 Müller, Marius  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 46 60 106
11 6660 Oberpriller, Willi  0427... SG Eisenärzt 1 41 57 98
12 5224 Sturm, Dominik  0421... SV Edelweiß Reicherstein 37 59 96
13 5346 Kleber, Johann  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 24 48 72
14 5347 Felbermeir, Elias  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 27 23 50
15 5023 Konrad, Benedikt  0419... Kgl. Priv. FSG Mühldorf 18 29 47
16 5022 Mädler, Ben  0419... Kgl. Priv. FSG Mühldorf 18 26 44
17 6318 Lidl, Samuel  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 11 20 31
na 3909 Beringer, Max  0416... Edelweiß Denkendorf 1 0 0 0
na 5345 Knoll, Joshua  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 0 0 0
na 5192 Rückert, Philipp  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 2 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.10.25

Lichtgewehr Schüler III w. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 5279 Eder, Julia  0421... SV Eichenlaub Unterstall 1 92 91 183

2 5275 Haberl, Maria  0421... SV Eichenlaub Unterstall 1 82 83 165

3 6668 Überegger, Sophia  0427... SG Eisenärzt 1 79 83 162

4 1353 Kloos, Pauline  0402... SG Inntaler Töging 69 84 153

5 5371 Felbermeir, Sophia  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 72 77 149

6 1057 Durner, Melinda  0401... Vereinigte Schützen Kühbach e.V. 1 75 73 148

7 3912 Heggenberger, Leni  0416... Edelweiß Denkendorf 1 69 76 145

8 1155 Müller, Cäcilia  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 67 76 143

9 5305 Stegmeir, Carolin  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 1 66 74 140
10 2089 Gschwandtner, Annalena...  0407... Gemütlichkeit Röhrmoos 76 58 134
11 4215 Wittl, Susanne  0416... SV Edelweiß Meihern 2 65 66 131
12 5522 Reiter, Emilia  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf e.V. 59 69 128
13 2058 Resch, Josefine  0407... Gemütlichkeit Lauterbach 59 67 126
14 1835 Geltinger, Carla  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 53 66 119
15 5304 Braun, Alexandra  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 1 65 53 118
16 2413 Schwarzenbauer, Laura  0408... SV Isental Lengdorf 61 56 117
17 1280 Zeiler, Lena  0402... SSGes Kiefering 57 59 116
18 1279 Eder, Fiona  0402... SSGes Kiefering 62 52 114
19 5303 Baumgartner, Julia  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 1 55 58 113
20 4170 Holler, Lea  0416... Kgl.priv. FSG Kösching 55 57 112
21 5348 Felbermeir, Antonia  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 52 52 104
22 2850 Höhne, Lena  0410... Gambrinus Niedergeislbach e.V. 50 47 97
23 6659 Steinbrecher, Emelie  0427... SG Eisenärzt 1 41 52 93
24 6324 Limmer, Laura  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 1 46 39 85
25 6665 Grimmek, Lucia  0427... SG Eisenärzt 2 37 34 71
26 5193 Ebert, Annika  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 2 24 40 64
27 5026 Sickinger, Lea  0419... Kgl. Priv. FSG Mühldorf 13 31 44
na 1058 Strixner, Emma  0401... Vereinigte Schützen Kühbach e.V. 1 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.12.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:49 Uhr Gesamt

1  0427005 SG Staudach-Egerndach 505,0 Ringe

6657 Maier, Leni 184,4
6658 Holzner, Sarah 168,0
6656 Rüdiger, Tobias 152,6

2  0416098 Martinschützen Westerhofen e.V. 1 490,0 Ringe

4480 Mulinski, Emma 172,2
4478 Paul, Rita 164,6
4479 Kloiber, Marina 153,2

3  0406010 Schützengilde e.V. Gollenshausen 3 484,0 Ringe

1839 Noichl, Livius 169,0
1841 Bach, Paula 166,9
1840 Menzel, Korbinian 148,1

4  0416095 1847 Alt Vohburg 1 472,0 Ringe

4466 Busl, Sophia 165,7
4465 Trümper, Noah 161,6
4464 Nest, Florian 144,7

5  0412010 Schützenges.Elf und Eins e.V. 467,3 Ringe

3272 Yegin, Liya 169,2
3271 Urbaniak, Zofia 162,4
3277 Weiß, Mia 135,7

6  0406010 Schützengilde e.V. Gollenshausen 2 461,0 Ringe

1837 Anderl, Georg Florian 171,7
1836 Maier, Korbinian 147,1
1838 Rott, Anna 142,2

7  0426029 VSG Pöcking 1 455,9 Ringe

6561 Stumpenhausen, Vanessa Ma 168,5
6568 Wimmer, Ben 160,9
6566 Hochstetter, Jasper Elias 126,5



Lichtgewehr Auflage Stand: 12.04.2025,19:49 Uhr    Seite: 2 11.12.24

8  0415015 SG Irschenberg 1889 e.V. 1 446,1 Ringe

3799 Maier, Benedikt 170,0
3798 Schwaiger, Johannes-Nik 145,5
3802 Birmoser, Marinus 130,6

9  0416010 SV Immergrün Dünzlau e.V. 445,8 Ringe

3924 Roeder, Lorenz 162,1
3926 Bergner, Elias 143,0
3927 Weber, Theresa 140,7

10  0415015 SG Irschenberg 1889 e.V. 2 443,5 Ringe

3794 Kainz, Tobias 167,4
3795 Maier, Matthias 138,3
3796 Reiter, Christian 137,8

11  0406020 Kgl.priv.FSG Prien 2 428,1 Ringe

1909 Schnaiter, Magdalena 180,6
1913 Stürzer, Malena 127,7
1925 Schuster, Theresa 119,8

12  0427021 Kgl. priv. FSG Ruhpolding 1 427,3 Ringe

6705 Schneider, Lukas 163,4
6707 Wenzel, Tristan 153,8
6706 Plenk, Martin Florian 110,1

13  0427029 SG Übersee 425,8 Ringe

6830 Böhme, Erik 158,7
6836 Irger, Michael 142,2
6837 Zieglgänsberger, Hannah 124,9

14  0428009 SV Harpfing 421,1 Ringe

6901 Huber, Sandra 157,7
6897 Strobl, Julia 132,0
6900 Göbl, Julia 131,4

15  0411039 SV Siechendorf 1 418,8 Ringe

3123 Zellhuber, Heidi 172,2
3117 Wöhrl, Andreas 125,3
3118 Lang, Jakob 121,3

16  0421012 SV Birkenlaub Klingsmoos 1 411,4 Ringe

5211 Harrer, Tobias 151,5
5212 Maschke, Alexander 137,9
5210 Saschowa, Oskar Pius 122,0



Lichtgewehr Auflage Stand: 12.04.2025,19:49 Uhr    Seite: 3 11.12.24

17  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 408,5 Ringe

7577 Loder, Jakob 183,1
7578 Schilling, Bennett 122,5
7576 Apelt, Pauline 102,9

18  0427021 Kgl. priv. FSG Ruhpolding 2 408,3 Ringe

6719 Woch, Hanna 142,7
6718 Brandmaier, Hanna Lilliana 139,9
6720 von Schierstädt, Phillip 125,7

19  0405009 SSA Gaissach 1 402,0 Ringe

1779 Schmitner, Heidi 154,1
1778 Mair, Johannes 139,7
1777 Gilgenreiner, Marlene 108,2

20  0406020 Kgl.priv.FSG Prien 1 391,9 Ringe

1912 Weiß, Paul 151,1
1911 Forstner, Johanna 148,0
1910 Kuhtz, Rosalie 92,8

21  0412010 Schützenges.Elf und Eins e.V. 389,3 Ringe

3275 Hartl, Jonas 157,2
3276 Losinger, Jonathan 117,4
3269 Keller, Kjell 114,7

22  0401037 SV Adlerhorst Sulzbach 1 367,7 Ringe

1114 Friedl, Veronika 129,6
1111 Greppmair, Alfred Luitpold 127,0
1110 Friedl, Simon 111,1

23  0431021 SG Hohenschäftlarn 363,7 Ringe

7717 Doll, Michael 164,4
7716 Doll, Alexander 116,0
7714 Kirsch, Maximilian 83,3

24  0427030 Gscheuerwand Unterwössen 1 354,0 Ringe

6843 Strobl, Greta 122,1
6842 Bosily, Larisa 121,6
6845 Schropp, Alexander 110,3

25  0421012 SV Birkenlaub Klingsmoos 2 347,6 Ringe

5214 Nowacki, Louis Georg 126,3
5215 Pröll, Tobias 112,2
5207 Kaftandzhiev, Radoslav 109,1



Lichtgewehr Auflage Stand: 12.04.2025,19:49 Uhr    Seite: 4 11.12.24

26  0427024 SG Schleching 336,7 Ringe

6801 Weidlich, Rebecca 150,7
6805 Luger, Korbinian 103,4
6802 Weidlich, Sarah 82,6

27  0416007 Edelweiß Denkendorf 2 331,1 Ringe

3920 Meier Leon,  126,4
3919 Urlauf, Alexander 105,2
3921 Klar, Alexander 99,5

28  0405009 SSA Gaissach 2 297,9 Ringe

1775 Gilgenreiner, Franziska 149,2
1776 Schmitner, Romy 96,0
1774 Sanktjohanser, Felizitas 52,7

29  0421037 SV Alpenrose Grimolzhausen 2 285,0 Ringe

5298 Huber, Moritz 122,1
5300 Baumgartner, Anna 85,8
5299 Helfer, Lukas 77,1

30  0406010 Schützengilde e.V. Gollenshausen 4 284,6 Ringe

1844 Oberloher, Christoph 153,0
1847 Geltinger, Leohhard 71,8
1843 Rott, Johannes 59,8

31  0401018 SV Jägerblut Inchenhofen 3 263,5 Ringe

1072 Oefele, Johannes 129,2
1073 Eichner, Armin 68,3
1071 Thurnhofer, Lukas 66,0

32  0425012 SV Eichenlaub Junkenhofen 1 260,8 Ringe

6327 Müller, Dana 91,9
6326 Hopfenmüller, Anton 89,9
6325 Fottner, Katharina Paulina 79,0

33  0421046 SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.V. 1 259,7 Ringe

5356 Ächter, Romy 107,9
5361 Felbermeir, Daniela 95,5
5355 Felbermeir, Rebecca 56,3



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 6058 Mühlbacher, Lukas  0423... SG Edelweiß Holzhausen 98,9 100,1 199,0

2 4302 Marwan, Karim  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 101,0 95,9 196,9

3 6060 Wamprechtshammer, Ba...  0423... SG Edelweiß Holzhausen 96,9 99,3 196,2

4 7686 Stockinger, Magdalena  0431... Altschützen Baierbrunn 98,5 94,5 193,0

5 6585 Zeigermann, Oskar  0426... Immergrün Tutzing 98,8 93,9 192,7

6 7577 Loder, Jakob  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90,5 92,6 183,1

7 3915 Klar, Sebastian  0416... Edelweiß Denkendorf 1 92,8 90,2 183,0

8 7704 Langhammer, Michael  0431... Sportschützenverein Geretsried 89,4 92,8 182,2

9 4832 Nieder, Felix  0418... SV Eichenlaub Lausham 90,4 91,7 182,1
10 4833 Baumgartner, Vitus  0418... SV Eichenlaub Lausham 88,1 92,2 180,3
11 5634 Gawlik, Lorenz  0422... Kgl.priv. FSG Hohenaschau 91,7 84,1 175,8
12 6664 Lankes, jun., Alois  0427... SG Eisenärzt 92,8 82,1 174,9
13 7671 Rieger, Franz  0431... St. Georg-Schützen Ascholding 90,3 84,2 174,5
14 5083 Holz, Korbinian  0419... Gemütlichkeit Niederbergkirchen 82,0 92,3 174,3
15 6408 Kreuzer, Lukas  0425... SV Einigkeit Steingriff 88,3 85,7 174,0
16 7703 Munkhart, Marcel  0431... Sportschützenverein Geretsried 86,9 86,9 173,8
17 1965 Traidl, Luan  0406... SG Schafwaschen Rimsting e.V. 1 86,8 85,9 172,7
18 1837 Anderl, Georg Florian  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 2 83,7 88,0 171,7
19 3799 Maier, Benedikt  0415... SG Irschenberg 1889 e.V. 1 89,0 81,0 170,0
20 1839 Noichl, Livius  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 3 83,0 86,0 169,0
21 2079 Gasteiger, Simon  0407... Germania Prittlbach 88,8 79,4 168,2
22 6407 Pöringer, Max  0425... SV Einigkeit Steingriff 82,3 83,5 165,8
23 7717 Doll, Michael  0431... SG Hohenschäftlarn 82,1 82,3 164,4
24 6705 Schneider, Lukas  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 1 83,5 79,9 163,4
25 1856 Wöhrer, Stefan  0406... SG Hittenkirchen 77,8 85,4 163,2
26 6415 Kreitmeyr, Jakob  0425... SG 1964 Tegernbach 83,3 78,9 162,2
27 3924 Roeder, Lorenz  0416... SV Immergrün Dünzlau e.V. 82,0 80,1 162,1
28 4465 Trümper, Noah  0416... 1847 Alt Vohburg 1 76,8 84,8 161,6
29 5690 Demleitner, Serafin  0422... Sports. 1951 Ostermünchen 81,9 79,4 161,3
30 6568 Wimmer, Ben  0426... VSG Pöcking 1 74,0 86,9 160,9
31 1128 Lotterschmid, Daniel  0401... SV Immergrün Schiltberg 1 77,0 82,0 159,0
32 6830 Böhme, Erik  0427... SG Übersee 73,7 85,0 158,7
33 7672 Lindmeyr, Jakob  0431... St. Georg-Schützen Ascholding 76,8 81,2 158,0
34 6271 Kramlich, Simon  0425... SV Lustige Brüder Adelshausen 79,6 78,0 157,6
35 3275 Hartl, Jonas  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 74,7 82,5 157,2
36 5282 Ammler, Jakob  0421... SV Eichenlaub Unterstall 76,6 80,6 157,2
37 6707 Wenzel, Tristan  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 1 84,6 69,2 153,8
38 5227 Waller, Maximilian  0421... SV 1906 Rohrenfels 81,1 71,9 153,0
39 4475 Kupper, Luca  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 2 73,7 79,1 152,8
40 6656 Rüdiger, Tobias  0427... SG Staudach-Egerndach 75,5 77,1 152,6
41 5211 Harrer, Tobias  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 1 69,3 82,2 151,5
42 1912 Weiß, Paul  0406... Kgl.priv.FSG Prien 1 80,2 70,9 151,1
43 1840 Menzel, Korbinian  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 3 70,6 77,5 148,1
44 1787 Gilgenreiner, Jakob  0405... SSA Gaissach 83,1 64,7 147,8
45 1836 Maier, Korbinian  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 2 76,2 70,9 147,1
46 3798 Schwaiger, Johannes-Nik  0415... SG Irschenberg 1889 e.V. 1 85,6 59,9 145,5
47 6836 Irger, Michael  0427... SG Übersee 64,9 77,3 142,2
48 3335 Skalitzki, Kimi  0412... SV Enzian Heinrichshofen 70,4 70,6 141,0
49 1778 Mair, Johannes  0405... SSA Gaissach 1 70,2 69,5 139,7
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50 6393 Gärtner, Anton Armin  0425... 1961 Schnupfclub Peutenhausen e... 63,4 76,1 139,5
51 5212 Maschke, Alexander  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 1 74,1 63,8 137,9
52 3796 Reiter, Christian  0415... SG Irschenberg 1889 e.V. 2 70,9 66,9 137,8
53 6838 Sichler, Blasius  0427... SG Übersee 70,5 67,1 137,6
54 5189 Walter, Andreas  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 1 69,0 68,3 137,3
55 5218 Artinger, Alexander  0421... SV Edelweiß Münster 65,1 70,3 135,4
56 6402 Lopian, Fabian  0425... SV Einigkeit Steingriff 60,5 72,8 133,3
57 3802 Birmoser, Marinus  0415... SG Irschenberg 1889 e.V. 1 59,2 71,4 130,6
58 4800 Gattinger, Josef  0418... SV Tannengrün Biberbach 64,4 65,5 129,9
59 1072 Oefele, Johannes  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 3 61,0 68,2 129,2
60 1797 Krieger, Tobias  0406... SG Amerang 66,4 62,8 129,2
61 6404 Kott, Leo  0425... SV Einigkeit Steingriff 71,0 58,0 129,0
62 5324 Buchhard, Anton  0421... Lindenschützen Schorn e.V. 55,6 72,0 127,6
63 6566 Hochstetter, Jasper Elias  0426... VSG Pöcking 1 71,2 55,3 126,5
64 4476 Kerling, Elias  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 2 77,1 49,4 126,5
65 6720 von Schierstädt, Phillip  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 2 66,0 59,7 125,7
66 1577 Schamberger, Max  0404... SV Seerose Eching 70,0 55,6 125,6
67 3117 Wöhrl, Andreas  0411... SV Siechendorf 1 58,7 66,6 125,3
68 4473 Aaravind, Sanay  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 62,8 62,4 125,2
69 7578 Schilling, Bennett  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 67,3 55,2 122,5
70 5298 Huber, Moritz  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 2 58,6 63,5 122,1
71 5210 Saschowa, Oskar Pius  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 1 62,0 60,0 122,0
72 1123 Thiemig, Julian  0401... SV Immergrün Schiltberg 1 61,4 60,3 121,7
73 3118 Lang, Jakob  0411... SV Siechendorf 1 68,1 53,2 121,3
74 3509 Hörmann, Christian  0413... SV Eichenlaub Mammendorf 70,0 51,3 121,3
75 5243 Maier, Benedikt  0421... Kgl.priv.FSG Neuburg 60,9 59,7 120,6
76 3276 Losinger, Jonathan  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 61,4 56,0 117,4
77 7716 Doll, Alexander  0431... SG Hohenschäftlarn 46,2 69,8 116,0
78 1539 Braun, Maximilian  0403... Salvatorschützen Adelzhausen e.V. 64,2 51,3 115,5
79 6696 Lyner, Jonas  0427... SG Mietenkam 64,6 50,8 115,4
80 3269 Keller, Kjell  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 61,6 53,1 114,7
81 6845 Schropp, Alexander  0427... Gscheuerwand Unterwössen 1 71,1 39,2 110,3
82 6706 Plenk, Martin Florian  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 1 60,3 49,8 110,1
83 5207 Kaftandzhiev, Radoslav  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 2 56,1 53,0 109,1
84 6805 Luger, Korbinian  0427... SG Schleching 52,3 51,1 103,4
85 1074 Szekely, Leon  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 52,5 42,7 95,2
86 6403 Zerhoch, Jakob  0425... SV Einigkeit Steingriff 58,1 34,8 92,9
87 4482 Aaravind, Aarav  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 36,9 49,9 86,8
88 6987 Baumeister, Anton  0428... SGi Traunwalchen 1 58,5 25,6 84,1
89 7714 Kirsch, Maximilian  0431... SG Hohenschäftlarn 48,5 34,8 83,3
90 5591 Hell, Felicitas  0422... SGW Bad Feilnbach 46,6 34,3 80,9
91 4125 Weiß, Maximilian  0416... Kgl.priv. FSG Ingolstadt 48,7 30,2 78,9
92 7733 Lesti, Noel  0431... Isarlust Nantwein 35,1 33,8 68,9
93 1073 Eichner, Armin  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 3 35,7 32,6 68,3
na 6395 Amann, Korbinian  0425... SV Einigkeit Steingriff 0,0
na 6280 Denz, Valentin  0425... Frischauf-Schützenlust Alberzell e.... 0,0
na 7715 Gabriel, Jonathan  0431... SG Hohenschäftlarn 0,0
na 1604 Goldhahn, Tim  0404... SG Obermühlhausen 0,0
na 1126 Gottschalk, Theo  0401... SV Immergrün Schiltberg 0,0
na 6800 Harder, Simon  0427... SG Schleching 0,0
na 6806 Haumaier, Lukas  0427... SG Schleching 0,0
na 5321 Heckl, Jakob  0421... Lindenschützen Schorn e.V. 0,0
na 4469 Kettner, Maximilian  0416... SV Alt Vohburg 1847 e.V. 0,0
na 5391 Kiowski, Luka Michael  0421... Schützenfreunde 1870 Burgheim 0,0
na 1351 Köhler, Gabriel  0402... SG Inntaler Töging 0,0
na 5201 Lurtz, Xaver  0421... SV Hubertus Joshofen 0,0
na 7687 Misslinger, Emilia  0431... Altschützen Baierbrunn 0,0
na 7688 Misslinger, Kasper  0431... Altschützen Baierbrunn 0,0
na 4474 Mönch, Konstantin  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 2 0,0
na 6906 Mörtl, Johannes  0428... SV Harpfing 0,0
na 1089 Neubig, Julian  0401... Vereinigte SG Oberbernbach 0,0
na 6716 Orterer, Emil  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 0,0
na 5213 Reble, Henri  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 0,0
na 1079 Reinl, Jonas  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 2 0,0
na 1638 Reitinger, Korbinian  0404... Schützenkranz Riederau 0,0
na 5294 Riedelsberger, Sebastian  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 1 0,0



na 5195 Rückert, Philipp  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 1 0,0
na 6989 Sollacher, Simon  0428... SGi Traunwalchen 1 0,0
na 1637 Stork, Kilian  0404... Schützenkranz Riederau 0,0
na 1070 Thurnhofer, Jonas  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 1 0,0
na 1997 Wallner, Sebastian  0407... Hubertus Feldgeding 0,0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.25

Lichtgewehr Auflage Schüler III w. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 6095 Gleixner, Leni  0423... Kgl.priv.FSG Waging 103,1 102,1 205,2

2 6105 Parzinger, Antonia  0423... Schloßbergschützen Holzhausen 98,6 98,9 197,5

3 4396 Witty, Emma  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 97,7 93,6 191,3

4 1855 Schnaiter, Anna  0406... SG Hittenkirchen 92,2 93,6 185,8

5 6657 Maier, Leni  0427... SG Staudach-Egerndach 88,9 95,5 184,4

6 1627 Wörsching, Magdalena  0404... SG Raisting 92,8 91,1 183,9

7 3418 Tenta, Marlies  0412... SV Bacherleh Steinach 89,8 91,8 181,6

8 1909 Schnaiter, Magdalena  0406... Kgl.priv.FSG Prien 2 87,8 92,8 180,6

9 5226 Waller, Sarah  0421... SV 1906 Rohrenfels 86,0 89,1 175,1
10 4795 Fottner, Sofie  0418... SV Tannengrün Biberbach 81,1 91,7 172,8
11 3123 Zellhuber, Heidi  0411... SV Siechendorf 1 88,4 83,8 172,2

(Innenzehner: 2)
12 4480 Mulinski, Emma  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 1 88,4 83,8 172,2

(Innenzehner: 1)
13 1963 Frommwieser, Leni  0406... SG Schafwaschen Rimsting e.V. 1 83,3 87,8 171,1
14 3272 Yegin, Liya  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 85,0 84,2 169,2
15 1793 Simon, Anna  0405... FSG Lenggries 86,9 81,8 168,7
16 6561 Stumpenhausen, Vaness...  0426... VSG Pöcking 1 90,7 77,8 168,5
17 6658 Holzner, Sarah  0427... SG Staudach-Egerndach 85,4 82,6 168,0
18 1841 Bach, Paula  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 3 86,4 80,5 166,9
19 4466 Busl, Sophia  0416... 1847 Alt Vohburg 1 83,5 82,2 165,7
20 4478 Paul, Rita  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 1 91,8 72,8 164,6
21 3271 Urbaniak, Zofia  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 81,9 80,5 162,4
22 3869 Bichlmeier, Marina  0415... SG Oberland 83,8 78,0 161,8
23 3918 Gürtner, Sophie  0416... Edelweiß Denkendorf 1 73,5 85,9 159,4
24 6901 Huber, Sandra  0428... SV Harpfing 84,0 73,7 157,7
25 5620 Kelnhofer, Emma  0422... SGW Bad Feilnbach 72,8 83,6 156,4
26 4479 Kloiber, Marina  0416... Martinschützen Westerhofen e.V. 1 79,3 73,9 153,2
27 6704 Praßberger, Leni  0427... SG Rottau 79,6 72,7 152,3
28 6343 Kempter, Charlotte Luise  0425... SV Hubertus Pobenhausen 81,6 70,6 152,2
29 1343 Brückner, Franziska  0402... SV Reiterhof Teising 72,1 77,3 149,4
30 1804 Fischer, Johanna  0406... SV Edelweiß Bernau 71,3 76,9 148,2
31 1911 Forstner, Johanna  0406... Kgl.priv.FSG Prien 1 73,8 74,2 148,0
32 7492 Gaugele, Laura  0430... SG Iffeldorf 77,1 69,7 146,8
33 3508 Bleicher, Katharina  0413... SV Eichenlaub Mammendorf 71,3 74,5 145,8
34 5076 Weingartner, Anna  0419... Gemütlichkeit Niederbergkirchen 71,5 73,9 145,4
35 3511 Riederer, Saskia  0413... SV Eichenlaub Mammendorf 79,2 64,1 143,3
36 6719 Woch, Hanna  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 2 80,7 62,0 142,7
37 6282 Kappelmeier, Leonie  0425... Frischauf-Schützenlust Alberzell e.... 67,3 75,1 142,4
38 1838 Rott, Anna  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 2 74,8 67,4 142,2
39 6898 Berndlmaier, Katharina  0428... SV Harpfing 74,1 66,9 141,0
40 3927 Weber, Theresa  0416... SV Immergrün Dünzlau e.V. 68,3 72,4 140,7
41 6718 Brandmaier, Hanna Lillia...  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 2 74,3 65,6 139,9
42 6267 Pichler, Leonie  0425... SV Lustige Brüder Adelshausen 67,4 68,5 135,9
43 3277 Weiß, Mia  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 70,4 65,3 135,7
44 5485 Rzeszutek, Olivia  0421... Kaiserburgschützen Oberhausen 67,1 67,4 134,5
45 1996 Ergin, Beria  0407... Hubertus Feldgeding 65,9 66,9 132,8
46 6897 Strobl, Julia  0428... SV Harpfing 72,0 60,0 132,0
47 6900 Göbl, Julia  0428... SV Harpfing 66,7 64,7 131,4

ADM-USER
Hervorheben



48 1114 Friedl, Veronika  0401... SV Adlerhorst Sulzbach 1 63,2 66,4 129,6
49 1913 Stürzer, Malena  0406... Kgl.priv.FSG Prien 2 71,1 56,6 127,7
50 1607 Kohler, Laura  0404... SG Obermühlhausen 69,0 58,5 127,5
51 6841 Stampfl, Elena  0427... Gscheuerwand Unterwössen 59,0 67,9 126,9
52 6837 Zieglgänsberger, Hannah  0427... SG Übersee 70,4 54,5 124,9
53 5678 Zehetmaier, Aurelia  0422... Sports. 1951 Ostermünchen 62,7 60,1 122,8
54 3334 Hartmann, Alina  0412... SV Enzian Heinrichshofen 60,2 62,5 122,7
55 6843 Strobl, Greta  0427... Gscheuerwand Unterwössen 1 67,4 54,7 122,1
56 6842 Bosily, Larisa  0427... Gscheuerwand Unterwössen 1 66,9 54,7 121,6
57 1925 Schuster, Theresa  0406... Kgl.priv.FSG Prien 2 56,5 63,3 119,8
58 1339 Unterhitzenberger, Veron...  0402... SV Reiterhof Teising 53,4 61,6 115,0
59 1777 Gilgenreiner, Marlene  0405... SSA Gaissach 1 61,4 46,8 108,2
60 1078 Arzberger, Simone  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 1 62,8 42,2 105,0
61 7576 Apelt, Pauline  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 62,5 40,4 102,9
62 2856 Hartmann, Lisa  0410... Gambrinus Niedergeislbach e.V. 48,8 44,0 92,8
63 1910 Kuhtz, Rosalie  0406... Kgl.priv.FSG Prien 1 49,6 43,2 92,8
64 1077 Müller, Lilliana  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 1 53,3 38,0 91,3
65 5191 Ebert, Annika  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 1 43,5 47,7 91,2
66 6281 Hörl, Magdalena  0425... Frischauf-Schützenlust Alberzell e.... 51,2 22,8 74,0
na 1848 Bauer, Helena  0406... SG Hubertus Greimharting e.V. 0,0
na 6319 Landsberger, Paula Soph...  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 0,0
na 6328 Limmer, Carolin  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 0,0
na 1812 Rott, Emilia  0406... Altschützen Eggstätt 0,0
na 6991 Schlögl, Leni  0428... SGi Traunwalchen 1 0,0
na 1955 Schwaiger, Theresa Anna  0406... SG Schafwaschen Rimsting e.V. 1 0,0
na 6844 Sigl, Miriam  0427... Gscheuerwand Unterwössen 0,0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.26

Lichtgewehr Auflage Schüler IV m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 2030 Müller, Kilian  0407... Eintracht Karlsfeld 86,1 90,2 176,3

2 6949 Brandl, Luis  0428... SG Obing 84,3 91,4 175,7

3 3794 Kainz, Tobias  0415... SG Irschenberg 1889 e.V. 2 92,3 75,1 167,4

4 3563 Marin Contreras, Rafael  0413... SV Gamsjäger Puchheim 73,1 82,7 155,8

5 1844 Oberloher, Christoph  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 4 71,4 81,6 153,0

6 5508 Assenbrunner, Paul  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf e.V. 80,3 68,7 149,0

7 4464 Nest, Florian  0416... 1847 Alt Vohburg 1 62,4 82,3 144,7

8 3564 Döring, Theo  0413... SV Gamsjäger Puchheim 80,3 63,9 144,2

9 3926 Bergner, Elias  0416... SV Immergrün Dünzlau e.V. 64,9 78,1 143,0
10 3795 Maier, Matthias  0415... SG Irschenberg 1889 e.V. 2 71,4 66,9 138,3
11 1796 Krieger, Maximilian  0406... SG Amerang 71,3 62,8 134,1
12 5306 Helfer, Jonas  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 71,9 60,7 132,6
13 6563 Sojer, Luka  0426... VSG Pöcking 75,3 54,0 129,3
14 3851 Bichlmeier, Johann  0415... SG Oberland 51,2 75,9 127,1
15 1111 Greppmair, Alfred Luitpold  0401... SV Adlerhorst Sulzbach 1 65,3 61,7 127,0
16 3920 Meier Leon,   0416... Edelweiß Denkendorf 2 63,7 62,7 126,4
17 5214 Nowacki, Louis Georg  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 2 54,9 71,4 126,3
18 1281 Färber, Sebastian  0402... SSGes Kiefering 50,8 63,9 114,7
19 5296 Stegmair, Jonas  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 1 51,5 62,4 113,9
20 5215 Pröll, Tobias  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 2 55,7 56,5 112,2
21 1110 Friedl, Simon  0401... SV Adlerhorst Sulzbach 1 60,5 50,6 111,1
22 1782 Kohlauf, Thomas  0405... SSA Gaissach 57,6 53,1 110,7
23 5509 Arzberger, Josef  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf e.V. 45,6 61,4 107,0
24 3919 Urlauf, Alexander  0416... Edelweiß Denkendorf 2 62,7 42,5 105,2
25 1845 Noichl, Marian  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 60,1 44,4 104,5
26 5461 Stalla, Korbinian  0421... SV Enzian Sehensand e.V. 51,3 52,6 103,9
27 1147 Mayr, Finn  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 52,3 51,6 103,9
28 3921 Klar, Alexander  0416... Edelweiß Denkendorf 2 50,4 49,1 99,5
29 3510 Dietrich, Alexander Paul  0413... SV Eichenlaub Mammendorf 57,7 39,8 97,5
30 6326 Hopfenmüller, Anton  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 1 38,5 51,4 89,9
31 1846 Menzel, Ludwig  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 39,2 50,0 89,2
32 1149 Haan, Maximilian  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 41,0 44,8 85,8
33 2763 Sedlmeir, Vitus  0410... Hubertus Finsing e.V. 48,6 33,4 82,0
34 1076 Szekely, Sam  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 51,2 29,9 81,1
35 5299 Helfer, Lukas  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 2 26,9 50,2 77,1
36 1847 Geltinger, Leohhard  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 4 37,3 34,5 71,8
37 1071 Thurnhofer, Lukas  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 3 46,1 19,9 66,0
38 1843 Rott, Johannes  0406... Schützengilde e.V. Gollenshausen 4 45,1 14,7 59,8
na 3917 Gürtner, Fabian  0416... Edelweiß Denkendorf 3 0,0
na 5458 Hagl, Julius  0421... SV Enzian Sehensand e.V. 0,0
na 3923 Löffler, Kilian  0416... Edelweiß Denkendorf 3 0,0
na 5205 Reble, Emil  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 0,0
na 1080 Reinl, Sebastian  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 2 0,0
na 3916 Scheiblecker, Leonhard L...  0416... Edelweiß Denkendorf 1 0,0
na 3913 Scherrmann, Louis  0416... Edelweiß Denkendorf 3 0,0
na 1998 Wallner, Lukas  0407... Hubertus Feldgeding 0,0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.12.27

Lichtgewehr Auflage Schüler IV w. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 3137 Reindl, Emma  0411... Hubertus Tüntenhausen e.V. 77,5 81,7 159,2

2 1779 Schmitner, Heidi  0405... SSA Gaissach 1 77,3 76,8 154,1

3 6801 Weidlich, Rebecca  0427... SG Schleching 80,6 70,1 150,7

4 2070 Schippl, Elisa  0407... Germania Prittlbach 70,5 78,8 149,3

5 1775 Gilgenreiner, Franziska  0405... SSA Gaissach 2 72,4 76,8 149,2

6 2855 Matkovic, Pia  0410... Gambrinus Niedergeislbach e.V. 74,6 72,3 146,9

7 5836 Brunner, Sonja  0422... SV Eichenlaub Thansau 66,3 75,2 141,5

8 6663 Überegger, Theresa  0427... SG Eisenärzt 71,5 61,7 133,2

9 3278 Hartl, Lena  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 72,4 55,4 127,8
10 1537 Martin, Hannah  0403... Salvatorschützen Adelzhausen e.V. 58,3 59,3 117,6
11 5468 Henschel, Paula-Anni  0421... Kaiserburgschützen Oberhausen 55,9 56,8 112,7
12 5356 Ächter, Romy  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 65,2 42,7 107,9
13 5297 Braun, Theresa  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 1 37,9 62,9 100,8
14 1776 Schmitner, Romy  0405... SSA Gaissach 2 43,9 52,1 96,0
15 5361 Felbermeir, Daniela  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 65,5 30,0 95,5
16 6327 Müller, Dana  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 1 50,4 41,5 91,9
17 5300 Baumgartner, Anna  0421... SV Alpenrose Grimolzhausen 2 29,6 56,2 85,8
18 6802 Weidlich, Sarah  0427... SG Schleching 41,0 41,6 82,6
19 6325 Fottner, Katharina Paulina  0425... SV Eichenlaub Junkenhofen 1 49,2 29,8 79,0
20 3135 Reindl, Frieda  0411... Hubertus Tüntenhausen e.V. 46,8 26,9 73,7
21 3259 Keller, Runa  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 39,9 30,3 70,2
22 5194 Götz, Amelia  0421... SV Einigkeit Heinrichsheim 23,3 43,4 66,7
23 1081 Arzberger, Marlene  0401... SV Jägerblut Inchenhofen 2 22,7 39,2 61,9
24 5355 Felbermeir, Rebecca  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 13,4 42,9 56,3
25 1774 Sanktjohanser, Felizitas  0405... SSA Gaissach 2 21,1 31,6 52,7
na 1127 Gölsdorf, Lilli  0401... SV Immergrün Schiltberg 1 0,0
na 3274 Steinhard, Katharina  0412... Schützenges.Elf und Eins e.V. 0,0
na 6564 Stumpenhausen, Emilia ...  0426... VSG Pöcking 0,0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.22

Lichtpistole Schüler II m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 2920 Seemüller, Raphael  0410... Jennerwein Eicherloh e.V. 70 59 129

2 1532 Kresin, Devid  0403... Salvatorschützen Adelzhausen e.V. 54 52 106

na 1831 Maisch, Felix  0406... Thomassch.1892 e.V. Frasdorf 0 0 0

na 5363 Schnepf, Johannes  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.23

Lichtpistole Schüler II w. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 6876 Wimmer, Andrea Noreia  0427... Sportschützen Traungau 70 62 132

2 3562 Döring, Tessa  0413... SV Gamsjäger Puchheim 68 59 127

3 7437 Aufmuth, Helena  0430... Alt-Bernried Bernried 63 57 120

4 5365 Fürhofer, Elena  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 38 48 86



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.24

Lichtpistole Schüler III m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 7857 Hartl, Jonas  0412... SGes Elf u. Eins Freienried 37 56 93

2 5367 Kleber, Johann  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos e.... 10 18 28



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.50.25

Lichtpistole Schüler III w. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 3907 Frey, Laura  0416... Edelweiß Denkendorf 63 66 129

2 5523 Zimmermann, Amalia  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf e.V. 48 41 89

na 7858 Steinhard, Magdalena  0412... SGes Elf u. Eins Freienried 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.24

Lichtpistole Auflage Schüler III m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 3995 Daub, Demian  0416... SV Hubertus Gaimersheim e.V. 82,4 81,7 164,1

2 3993 Grund, Aaron Gabriel  0416... SV Hubertus Gaimersheim e.V. 65,7 68,7 134,4

na 7732 Wiedl, Luca  0431... Isarlust Nantwein 0,0



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.25

Lichtpistole Auflage Schüler III w. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1967 Frommwieser, Leni  0406... SG Schafwaschen Rimsting e.V. 43,9 53,9 97,8



Oberbayerische Meisterschaft 2025
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.52.26

Lichtpistole Auflage Schüler IV m. Seite: 1

Stand: 12.04.2025 19:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

na 5385 Löffler, Lion  0421... Schützenfreunde 1870 Burgheim 0,0




